
 

Dz-06.0021.6.2018 

 

 

 

UCHWAŁA Nr LII/390/2018 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 
 

 

 

w sprawie projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków oraz Krakowską Radą Działalności 

Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi  

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. b uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842), Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 
 

  

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków oraz Krakowską Radą 

Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących statutowej 

tych organizacji. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

      Bogdan Smok  


